
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA 

LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CNPJ Nº 35.308.451/0001-75 

Travessa Praça Cívica 9 de junho, nº 29, Bairro Centro, Afonso Bezerra/RN 
 

PORTARIA Nº 022/2025 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno desta Casa, bem como, o que estabelece a 

Lei Municipal de nº 807/2025, RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDER a(s) diária (s) abaixo discriminada (s), destinada (s) à cobertura de 

despesas de alimentação e/ou hospedagem do agente político/servidor (a), durante o 

desenvolvimento a serviço desta entidade, a saber. 

 

Agente Político/Servidor (a):  SERGIO BANDEIRA DE MELO.  

Cargo/Função: Vereador.  

Quantidade: 4 (quatro) diárias.  

Destino: Brasília/DF 

Data de ida: 21/04/2025 (03:30h) – Retorno: 26/04/2025 (02:35h) 

Valor Unitário: R$ 1.000,00 (mil reais) 

Valor Total: R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

Descrição do objetivo/serviço do deslocamento: Participar da XXIV Marcha dos Gestores e 

Legislativos Municipais.  

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Presidente da Câmara de Afonso Bezerra/RN, em 15 de abril de 2025. 

 

 

EGINA SOUZA XAVIER PACHA QUINTELA 

 

Presidente da Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN  

CPF 704.XXX.XXX-49 

 


